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Avgiftspolicy för Seniorschack Stockholm.       
 

Förslag om medlemsavgifter för 2015.  

 

Medlemsavgiften är föreningens huvudsakliga intäkt. Då antalet betalande medlemmar kan 

variera och inte är känt vid budgettillfället, så måste avgiften täcka en viss risk. 

 

Medlemsavgifterna skall täcka föreningens kända planerade utgifter under året samt innehålla 

en buffert för oförutsedda utgifter för att garantera en viss flexibilitet. Bufferten bör täcka en 

halv termins utgifter. I bufferten skall inräknas eventuella överskott från tidigare år.  

Föreningens kända utgifter omfattar lokalhyra, tävlingspriser inkl. ev. gravering av dessa, 

omkostnader för webbhotell, bankavgifter, deltagande vid begravningar av avlidna 

medlemmar, ersättning till föreläsare och vid simultanspel och ev övriga mindre kostnader.  

Lokalhyran är den väsentligt största utgiften för föreningen. 

Avslutningsluncher efter vår och hösttermin betalas separat till självkostnadspris. Om 

styrelsen så finner nödvändigt kan extra avgifter tas ut för speciella tävlingar som kräver resor 

eller som krävs för finansiering av simultanspel vid höga arvoden. 

 

Styrelsen föreslår en årsavgift för 2015 på 900 SEK uppdelat på 500 SEK för våren och 400 

SEK på hösten. För att underlätta för medlemmarna så kan man få dela upp sin betalning i två 

delar. Avgiften för våren betalas senast under februari och för hösten senast under oktober till 

Bankgiro 111-1038.  

 

Styrelsen har också tagit fram ett alternativ till årsavgift som baseras på en fast medlemsavgift 

och en variabel del som beror av det antal aktiviteter som man önskar deltaga i. Med 

aktiviteter menas  

1. deltagande i tisdagsgruppen 

2. deltagande i onsdagsturneringarna (vår och höst) 

3. deltagande i torsdagsturneringarna (vår och höst).  

 

Styrelsen har tidigare också beslutat om att införa en ’Reducerad medlemsavgift’ för ett 

begränsat medlemskap på 200 SEK, som berättigar medlemmen tillträde till klubblokalen och 

deltagande i klubbaktiviteter på rondfria speldagar. 

  

 


